
Deklaracja dostępności architektonicznej budynku Biura Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddziału Terenowego w Szczecinie Sekcji 

Zamiejscowej w Nowogardzie przy ul. Górna 3, 72-200 Nowogard. 

 

W budynku mieszczą się biura: 

Parter – siedziba STW K. Lewiński (dodatkowo sklep motoryzacyjny). 

1 Piętro – Biuro Sekcji Zamiejscowej w Nowogardzie. 

Dojście do budynku  

Dojście od ul. Górnej. 

Dojazd do budynku 

Osoby niezmotoryzowane mogą skorzystać z połączeń PKS i PKP w Nowogardzie przy  

ul. Rzeszowskiego. W bezpośrednim sąsiedztwie obok siebie jest dworzec PKP i PKS. 

Dojście pieszo z dworców do siedziby zajmuje ok. 15 min. 

Miejsca parkingowe 

W bezpośrednim sąsiedztwie siedziby Sekcji Zamiejscowej znajduje się wystarczająca 

liczba miejsc parkingowych (ok. 30 miejsc). 

Wejścia do budynku 

Wejście do siedziby Sekcji Zamiejscowej (I piętro) jest obarczone schodami. Jest to wejście 

główne, brak przycisku do przywołania pracowników KOWR dla osób poruszających się na 

wózku. Pozostałe wejścia do budynku posiadają drzwi z kontrolą dostępu i korzystanie  

z nich jest możliwe, jedynie przez pracowników budynku. 

 

 



 

 

Obsługa interesantów 

Obsługa interesantów przez pracowników Sekcji Zamiejscowej odbywa się w sekretariacie, 

na sali konferencyjnej oraz bezpośrednio w pokojach pracowników.  

Osoby niepełnosprawne (np. na wózkach inwalidzkich) obsługiwane są na sali mieszczącej 

się na parterze budynku. Nie występują bariery architektoniczne utrudniające przejazd 

wózkiem inwalidzkim z wejścia do budynku poprzez korytarz do sali na parterze.  

W budynku został wyznaczony asystent ds. zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami: 

- Piotr Buriak, tel. 91 578 93 72, e-mail:  piotr.buriak@kowr.gov.pl 

Asystent służy pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami w zakresie pokonywania barier 

występujących w tej lokalizacji KOWR. 

W przypadku potrzeby załatwienia sprawy w OT KOWR SZ w Nowogardzie, osoba ze 

szczególnymi potrzebami, co najmniej 5 dni roboczych przed planowanym terminem 

wizyty w lokalu KOWR, kontaktuje się z asystentem telefonicznie lub mailowo podając: 

• swoje imię, nazwisko oraz w przypadku posiadania nr ewidencji producentów, 

• swoje dane kontaktowe (telefon lub adres e-mail), 

• rodzaj lub zakres spraw, jakie zamierza załatwić w danej jednostce terenowej KOWR, 

• stwierdzoną barierę architektoniczną w lokalizacji KOWR wraz z informacją o stopniu 

jej wpływu na ograniczenie w dostępie do lokalizacji, 

Asystent po zapoznaniu się z treścią zgłoszenia, udzieli osobie ze szczególnymi 

potrzebami wsparcia w zakresie obsługi jej sprawy poprzez: 

• wskazanie zgodnej z obowiązującymi w KOWR procedurami formy obsługi, 

innej niż osobista, umożliwiającej obsługę bez konieczności wizyty w lokalu KOWR 

lub/i; 

• zapewnienie bezpośredniego wsparcia właściwego merytorycznie  pracownika KOWR, 

który będzie indywidualnie prowadził obsługę sprawy osoby ze szczególnymi potrzebami 

lub/i; 

• zapewnienie alternatywnego sposobu dostępu do lokalizacji KOWR. 

mailto:piotr.buriak@kowr.gov.pl


 

Pętla indukcyjna 

W budynku jest pętla indukcyjna. 

 

Toalety 

W pomieszczeniach siedziby są dwie toalety. Brak toalet dla osób niepełnosprawnych.  

 

Ewakuacja 

W holu siedziby ( I piętro) umieszczone są w widocznym miejscu na ścianie: 

 instrukcja przeciwpożarowa ogólna, 

 instrukcja alarmowania i postępowania na wypadek pożaru i innego miejscowego 

zagrożenia.  

 
 


